



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»  
**Администрация Неклиновского района**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 26.04.2019 № 718

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации  
Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении  
муниципальной программы Неклиновского района «Защита  
населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и в целях приведения муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в соответствии с решением Собрания депутатов Неклиновского района от 03.04.2019 № 246, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н.

**Глава Администрации  
Неклиновского района**

**В.Ф. Даниленко**

### ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района», раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифру «307927,2» заменить цифрой «308108,0», цифру «24018,5» заменить цифрой «24199,3», цифру «307927,2» заменить цифрой «308108,0», цифру «24018,5» заменить цифрой «24199,3».

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы» цифру «56525,9» заменить цифрой «56547,0», цифру «4995,6» заменить цифрой «5016,7», цифру «56525,9» заменить цифрой «56547,0», цифру «4995,67» заменить цифрой «5016,7».

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы «Защита населения и территорий Неклиновского района от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы» цифру «223514,6» заменить цифрой «223674,3», цифру «16524,9» заменить цифрой «16684,6», цифру «223514,6» заменить цифрой «223674,3», цифру «16524,9» заменить цифрой «16684,6».

4. В таблице 6:

5. Строки раздела «Основное мероприятие 1.8. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений дополнительного образования (Субсидии бюджетным учреждениям)» изложить в редакции:

с 2019 по 2024 годы

Основное мероприятие 1.8. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений дополнительного образования (Субсидии бюджетным учреждениям)	исполнитель основного мероприятия 1.8 Отдел культуры Администрации Неклиновского района		X	X	X	2076,7	187,6	50,0	130,0	189,9	189,9	189,9
						2004,0	114,9	50,0	130,0	189,9	189,9	189,9
						72,7	72,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

с 2025 по 2030 годы

Основное мероприятие 1.8. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений дополнительного образования (Субсидии бюджетным учреждениям)	исполнитель основного мероприятия 1.8 Отдел культуры Администрации Неклиновского района		X	X	X	189,9	189,9	189,9	189,9	189,9	189,9
						189,9	189,9	189,9	189,9	189,9	189,9
						0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

5.1. В графе 7:

- 5.1.1. цифру «307927,2» заменить цифрой «308108,0»;
- 5.1.2. цифру «251401,3» заменить цифрой «251561,0»;
- 5.1.3. цифру «4139,0» заменить цифрой «4160,1»;
- 5.1.4. цифру «56525,9» заменить цифрой «56547,0»;
- 5.1.5. цифру «4139,0» заменить цифрой «4160,1»;
- 5.1.6. цифру «20437,4» заменить цифрой «20646,9»;
- 5.1.7. цифру «365,3» заменить цифрой «155,8»;
- 5.1.8. цифру «1233,9» заменить цифрой «1391,9»;
- 5.1.9. цифру «933,9» заменить цифрой «1091,9»;
- 5.1.10. цифру «223514,6» заменить цифрой «21645,9»;
- 5.1.11. цифру «223514,6» заменить цифрой «21645,9»;
- 5.1.12. цифру «219272,9» заменить цифрой «219432,6»;
- 5.1.13. цифру «21645,9» заменить цифрой «21805,6».

5.2. В графе 8:

- 5.2.1. цифру «24018,5» заменить цифрой «24199,3»;
- 5.2.2. цифру «19022,9» заменить цифрой «19182,6»;
- 5.2.3. цифру «376,5» заменить цифрой «397,6»;
- 5.2.4. цифру «4995,6» заменить цифрой «5016,7»;
- 5.2.5. цифру «376,5» заменить цифрой «397,6»;
- 5.2.6. цифру «1425,3» заменить цифрой «1634,8»;
- 5.2.7. цифру «365,3» заменить цифрой «155,8»;
- 5.2.8. цифру «360,0» заменить цифрой «518,0»;
- 5.2.9. цифру «60,0» заменить цифрой «218,0»;
- 5.2.10. цифру «16524,9» заменить цифрой «16684,6»;
- 5.2.11. цифру «16524,9» заменить цифрой «16684,6»;
- 5.2.12. цифру «16236,9» заменить цифрой «16396,6»;
- 5.2.13. цифру «1152,3» заменить цифрой «1312,0».

6. В таблице 7:

6.1. В графе 3:

- 6.1.1. цифру «307927,2» заменить цифрой «308108,0»;
- 6.1.2. цифру «307927,2» заменить цифрой «308108,0»;
- 6.1.3. цифру «56525,9» заменить цифрой «56547,0»;
- 6.1.4. цифру «56525,9» заменить цифрой «56547,0»;
- 6.1.5. цифру «223514,6» заменить цифрой «223674,3»;
- 6.1.6. цифру «223514,6» заменить цифрой «223674,3».

6.2. В графе 4:

- 6.2.1. цифру «24018,5» заменить цифрой «24199,3»;
- 6.2.2. цифру «24018,5» заменить цифрой «24199,3»;
- 6.2.3. цифру «4995,6» заменить цифрой «5016,7»;
- 6.2.4. цифру «4995,6» заменить цифрой «5016,7»;
- 6.2.5. цифру «16524,9» заменить цифрой «16684,6»;
- 6.2.6. цифру «16524,9» заменить цифрой «16684,6».

Главный специалист отдела кадровой политики,  
делопроизводства и работы с обращениями граждан  
Администрации Неклиновского района

О.Б. Забежайло